Centro Studi Riccardo Massa

Sede Legale Via Battistotti Sassi, 30 Milano
Codice Fiscale 97494890151

Bilancio al 31.12.2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

PASSIVITA

B. Immobilizzazioni

B.I Immateriali

C. Attivo circolante

C.II Crediti

C.IL.1 Crediti verso clienti
C.ILS5 Crediti tributari
C.IL5 Crediti diversi

C.1V Disponibilita liquide

C.IV.1 Depositi bancari
C.IV.3 Cassa

Totale Attivo Circolante

24.700
1.286
1.149

27.135

28.751
30

28.781
55916

A. Patrimonio Netto

Fondo di dotazione 20.000

Fondi disponibili 4.519

Avanzo dell’esercizio 3.361
Totale Patrimonio Netto 27.880

Passivita

D. Debiti

D. 7 Debiti verso fornitori 26.639
D.12 Debiti tributari 597
D.13 Debiti verso Enti Previdenziali 49
D.14 Altri debiti 751
Totale debiti 28.036

E. Ratei e Risconti passivi
Risconti passivi

Totale Attivita

55.916

Totale Passivita e Patrimonio Netto

55.916




