

Centro Studi Riccardo Massa

Sede Legale Via Battistotti Sassi, 30 Milano  
Codice Fiscale 97494890151

## **Bilancio al 31.12.2018**

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ		PASSIVITÀ	
<i>B. Immobilizzazioni</i>		<i>A. Patrimonio Netto</i>	
<i>B.I Immateriali</i>		- Fondo di dotazione	20.000
		- Fondi disponibili	4.519
		<u>Avanzo dell'esercizio</u>	<u>3.361</u>
		<u><i>Totalle Patrimonio Netto</i></u>	<u><u>27.880</u></u>
<i>C. Attivo circolante</i>		<i>Passività</i>	
<i>C.II Crediti</i>		<i>D. Debiti</i>	
C.II.1 Crediti verso clienti	24.700	D. 7 Debiti verso fornitori	26.639
C.II.5 Crediti tributari	1.286	D.12 Debiti tributari	597
C.II.5 Crediti diversi	1.149	D.13 Debiti verso Enti Previdenziali	49
	<u>27.135</u>	D.14 Altri debiti	<u>751</u>
<i>C.IV Disponibilità liquide</i>		<i>Totalle debiti</i>	<u><u>28.036</u></u>
C.IV.1 Depositi bancari	28.751		
C.IV.3 Cassa	30		
	<u>28.781</u>		
<i>Totalle Attivo Circolante</i>	<u><u>55.916</u></u>		
		<i>E. Ratei e Risconti passivi</i>	
		Risconti passivi	-
<b>Totalle Attività</b>	<b>55.916</b>	<b>Totalle Passività e Patrimonio Netto</b>	<b>55.916</b>